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Oborniki Śląskie, 02 kwietnia 2024 r.   

 

 

Ogłoszenie o naborze Partnera do projektu 

Zapytanie nr 01/03/24 

W sprawie otwartego naboru Partnera do wspólnej realizacji projektu pt. „Innowacyjny 

zestaw zautomatyzowanych urządzeń do minowania i rozminowania terenu”,  zwanego dalej 

Projektem, finansowanym z programu w ramach naboru numer FEDS.01.02-IP.01-067/24 - 

Działanie 1.2 Innowacyjne przedsiębiorstwa, 1.2.A Projekty B+R przedsiębiorstw dla 

województwa dolnośląskiego bez powiatu zgorzeleckiego. 

 

Partner Wiodący:  UPBW Bartłomiej Woźniak  

ul. Przemysłowa 8   

55-120 Oborniki Śląskie 

 

I. CEL PARTNERSTWA:  

1. Celem niniejszego partnerstwa jest wspólna realizacja projektu pt. „Innowacyjny 

zestaw zautomatyzowanych urządzeń do minowania i rozminowania terenu”. 

2. Wspólna realizacja projektu (po otrzymaniu dofinansowania) polegać będzie na 

uczestniczeniu Partnera w realizacji projektu na każdym jego etapie, w tym na 

wspieraniu zarządzania projektem oraz przygotowaniu dokumentów 

sprawozdawczych wskazanych przez instytucje finansującą, a także wszystkie 

działania niezbędne do osiągnięcia celów projektu i należytego jego wykonania.  

3. Projekt będzie realizował cele wskazane w regulaminie konkursu. 

 

II. TRYB ZAPYTANIA 

1. Postępowanie udzielone jest w oparciu o zasady uczciwej konkurencji i równego 

traktowania Partnerów, jawności, gospodarności, bezstronności i obiektywizmu.  

2. Partner Wiodący nie jest podmiotem, o którym mowa w art. 4, art. 5 ust. 1 i art. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129, z późn. zm) -  nie podlega obowiązkowi określonemu w art. 39 ust 2 

ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021–20271 ( Dz.U. z 2022 poz. 1079). 

 

 

III.  SPECYFIKACJA / ZAKRES ZADAŃ PRZYPISANY PARTNEROWI 

 

Do zadań partnera między innymi będzie należało: 

1. Opracowanie koncepcji urządzeń z zakresu techniki saperskiej; 

2. Wykonanie projektów urządzeń, w tym opracowywanie modeli 3D (na posiadanym 

oprogramowaniu CAD 3D); 

3. Wykonanie analiz numerycznych w zakresie badań wytrzymałościowych konstrukcji 

nośnych sprzętu wojskowego; 

4. Opracowanie dokumentacji technicznej wyrobów (DTW), w tym: dokumentacji 

konstrukcyjnej, dokumentacji technologicznej, warunków technicznych, instrukcji 
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użytkowania, instrukcji zabezpieczenia. 

5. Wykonanie badań, w warunkach zbliżonych do rzeczywistych, sprzętu wojskowego, 

w tym: 

* testów wytrzymałościowych statycznych i transportowych z wykorzystaniem 

tensometrii oporowej, 

* testów wytrzymałościowych, poligonowych (wybuchowych) z 

wykorzystaniem tensometrii oporowej, czujników nadciśnienia fali 

uderzeniowej i kamery szybkiej, 

* testów klimatycznych w temperaturach dodatnich i ujemnych, przy 

zwiększonej wilgotności oraz podczas występowania opadów deszczu. 

 

IV. FORMA PRAWNA PARTNERA:  

1. Do naboru może przystąpić każdy podmiot spełniający wymagania określone w 

Regulaminie wyboru projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027, w tym również inny niż wymieniony w art. 4 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), który wspólnie z przedstawicielami partnerów 

będzie uczestniczyć w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie projektu oraz 

– w celu wspólnej realizacji projektu – wniesie zasoby ludzkie lub 

organizacyjne lub techniczne. 

2. Podmiot przystępujący do naboru musi być Jednostką naukową - podmiot (jak 

np. uniwersytet lub instytut badawczy, agencja zajmująca się transferem 

technologii, pośrednik w dziedzinie innowacji, fizyczny lub wirtualny podmiot 

prowadzący współpracę w dziedzinie badań i rozwoju) niezależnie od jego 

statusu prawnego (ustanowionego na mocy prawa publicznego lub prywatnego) 

lub sposobu finansowania, którego podstawowym celem jest samodzielne 

prowadzenie badań podstawowych lub badań przemysłowych lub 

eksperymentalnych prac rozwojowych lub rozpowszechnianie na szeroką skalę 

wyników takich działań poprzez nauczanie, publikację lub transfer wiedzy.  

 

V. TERMIN REALIZACJI ZADAŃ 

1. Planowany termin realizacji wyszczególnionych zadań odbywać się będzie w 

terminie 07.2024 r. – 06.2026 r.  

2. Partner Wiodący zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji projektu 

oraz poszczególnych zadań. Nowe terminy będą ustalane w konsultacji z 

wyłonionym Partnerem na bazie sporządzonego harmonogramu rzeczowego. 

  

VI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE PARTNERA 
O udział w naborze może ubiegać się kandydat na partnera o formie prawnej 

określonej w pkt IV, który spełnia następujące wymagania:  

1. Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, w tym:  

a) posiada udokumentowane doświadczenie, kompetencje i potencjał co 

najmniej w zakresie niżej wymienionych obszarów:  

− realizował (bądź współrealizował jako partner) w okresie ostatnich 5 

lat (2019-2023) lub realizuje, co najmniej jeden projekt badawczo 

rozwojowy;  

2. Dysponuje odpowiednim potencjałem osobowym zdolnym do realizacji działań, 
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w których Partner zamierza uczestniczyć, przez co rozumie się zespół 

projektowy obejmujący co najmniej 3 osób, z których:  

− co najmniej 2 osoby posiadające doświadczenie w realizacji projektów B+R – 

udział w realizacji minimum 2 projektów;  

− co najmniej 2 osoby posiadające doświadczenie w realizacji projektów 

związanych ze sprzętem wojskowym– udział w realizacji minimum 2 projektów; 

3. Kandydat na partnera nie może być wykluczony z możliwości otrzymania 

dofinansowania, tj. o dofinansowanie nie mogą ubiegać się podmioty:  

a) które zostały wykluczone z możliwości otrzymania środków przeznaczonych 

na realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, na 

podstawie art. 207 o finansach publicznych;  

b) które ubiegają się o wsparcie stanowiące pomoc publiczną, na których ciąży 

obowiązek zwrotu pomocy publicznej wynikający z decyzji KE uznającej 

pomoc za niezgodną z prawem oraz ze wspólnym rynkiem w rozumieniu art. 

107 TFUE;  

c) karane na mocy zapisów ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 

przepisom na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zakazem dostępu do 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych;  

d) karane na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 28 października 2002 r. 

o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 

kary;  

e) przedsiębiorstwa w trudnej sytuacji w rozumieniu unijnych przepisów 

dotyczących pomocy państwa;  

f) które pozostają pod zarządem komisarycznym lub znajdują się w toku 

likwidacji lub znajdują się w toku postępowania upadłościowego lub wobec 

których sąd oddalił wniosek o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ust. 1 

lub 2 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe lub znajdują się w 

toku postępowania naprawczego.  

g) jednostki samorządu terytorialnego (JST) oraz podmioty kontrolowane lub 

zależne od JST, na terenie której obowiązują dyskryminujące akty prawa 

miejscowego ustanowione przez organy tej JST oraz prawomocne wyroki 

sądów w sprawie naruszenia przepisów antydyskryminacyjnych zgodnie z art. 

9 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060.  

h) które podlegają wykluczeniu z możliwości otrzymania wsparcia, wynikającego 

z sankcji nałożonych w celu ograniczenia lub wyłączenia z możliwości 

wspierania ze środków publicznych podmiotów, które w bezpośredni lub 

pośredni sposób wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej lub są za nie 

odpowiedzialne.  

 

VII. KRYTERIA OCENY OFERT 

1. Nabór do projektu dotyczy wyboru jednego partnera zewnętrznego. 

2. Wybór Partnera odbędzie się w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:  

a) Zgodność działania kandydata na partnera z celami partnerstwa / projektu. 

[max 30 pkt],  

b) Zakres wkładu w realizację celów partnerstwa, w szczególności poprzez 
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zagwarantowanie odpowiednich zasobów ludzkich lub zasobów 

organizacyjnych lub technicznych [max 30 pkt],  

c) Doświadczenie przy realizacji projektów o podobnym charakterze [max 30 

pkt]. 

 

Sposób oceny oferty Partnera. 

 

Kryterium: Zgodność działania kandydata na partnera z celami partnerstwa. 

Punkty w kryterium zostaną przyznane na podstawie opisu dotychczasowej 

działalności kandydata na partnera uwzględniającego jego największe osiągnięcia, 

zwłaszcza w zakresie realizacji projektów z obszaru objętego projektem.  

 

 

Kryterium: Zakres wkładu w realizację celów partnerstwa. 

Punkty w kryterium zostaną przyznane na podstawie przedstawionych do realizacji 

projektu: 

a) zasobów ludzkich, w tym dysponowanie osobami do realizacji projektu 

posiadającymi doświadczenie w realizacji projektów B+R w szczególności 

projektów dotyczących sprzętu wojskowego.  

b) zasobów organizacyjnych w tym dysponowanie zapleczem badawczym na 

potrzeby realizowanego projektu w szczególności odnoszącego się do zakresu 

przewidzianego dla Partnera.  Ocena będzie dokonana na podstawie opisu 

zaplecza. Partner otrzyma maksymalnie 10 punktów. 

c) zasobów technicznych, w tym dysponowanie zasobami niezbędnymi do realizacji 

zakresu przewidzianego dla Partnera w tym np. dysponowanie sprzętem do badań 

wytrzymałościowych, oprogramowaniem do projektowania, stanowiskami do 

badań klimatycznych.  

 

Kryterium: Doświadczenie przy realizacji projektów o podobnym charakterze. 

Punkty w kryterium zostaną przyznane na podstawie wykazu wykonanych przez 

Partnera projektów badawczo-rozwojowych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert. Partner otrzyma 1 punkt za każdą zrealizowany projekt,  

ponad  projekt wymagany jako potwierdzenie spełnienia warunku udziału w naborze. 

Dodatkowo za każdy projekt który dotyczył sprzętu wojskowego Partner otrzyma 

dodatkowo 2 pkt.  

 

3. Punkty będą liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, stosując 

powszechne zasady zaokrąglania. 

4. Partner Wiodący zleci wykonanie zadań Partnerowi, którego oferta odpowiada 

wszystkim wymogom zawartym w zapytaniu ofertowym i zostanie oceniona w 

podanym kryterium wyboru jako najkorzystniejsza – uzyskując najwyższą liczbę 

punktów. 

5. W przypadku odmowy podpisania umowy przez wybranego Partnera, Partner 

Wiodący może zawrzeć umowę z Partnerem, który spełnia wymagania zapytania i 

którego oferta uzyskała kolejno najwyższą liczbę punktów. 

6. Propozycję obejmujące możliwość wykonania wyznaczonych zadań w części nie 

będą rozpatrywane.  
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VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Propozycję współpracy partnerskiej należy złożyć w terminie do dnia 18 

kwietnia 2024r. do godz. 9.00 

2. Propozycje współpracy partnerskiej złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Propozycje współpracy partnerskiej należy złożyć: 

a) elektronicznie na adres e-mail: bwozniak@upbw.pl; 

b) w postaci papierowej wraz z wersją zapisaną na nośniku elektronicznym 

osobiście lub przesyłką na adres Partnera wiodącego. 

4. Osoba do kontaktu: Bartłomiej Woźniak, e-mail: bwozniak@upbw.pl, tel. 

+48 601 441 846. 

5. W toku badania i oceny ofert Partner Wiodący może żądać od potencjalnych 

Partnerów wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

6. Zgłoszenie powinno zostać przygotowane zgodnie z formularzem ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  

7. Partner wiodący zastrzega sobie możliwość zmiany zapytania dotyczące wyboru 

Partnera przed upływem terminu do składania ofert oraz do unieważnienia 

postępowania w każdym czasie bez podania przyczyny. W przypadku 

unieważnienia postępowania, potencjalnemu Partnerowi nie przysługuje żadne 

roszczenie w stosunku do Partnera Wiodącego. 

 

IX. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA PROPOZYCJI WSPÓŁPRACY 

PARTNERSKIEJ 

 

1. Propozycję współpracy partnerskiej sporządzić należy w języku polskim, w 

formie pisemnej, czytelnie, wypełniając nieścieralnym atramentem lub 

długopisem, maszynowo lub komputerowo. Oferta winna być podpisana przez 

osobę/osoby upoważnioną/e do reprezentowania Partnera. 

2. Upoważnienie do złożenia oferty w imieniu Partnera (tylko w przypadku 

podpisania oferty przez osobę inną niż wskazaną w dokumentach rejestrowych 

jako uprawnioną do reprezentowania Partnera); 

3. Złożenie propozycji współpracy partnerskiej nie powoduje powstania żadnych 

zobowiązań wobec stron. Propozycje współpracy partnerskiej są przygotowywane 

na koszt potencjalnych Partnerów. Każdy z potencjalnych Parterów może złożyć 

tylko jedną propozycję współpracy; 

 

X. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

1. Potencjalny Partner wyraża zgodę na gromadzenie i przetwarzanie swoich 

danych osobowych przez Partnera Wiodącego w zakresie niezbędnym do 

realizacji niniejszego postępowania ofertowego, zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej jako „RODO” 

lub „Ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych”). 

Przetwarzanie powierzonych danych osobowych będzie odbywało się z 

poszanowaniem przepisów RODO oraz wydanych w związku z nim 

mailto:bwozniak@upbw.pl
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krajowych przepisów z zakresu ochrony danych osobowych. 

2. Partner Wiodący oświadcza, że jest administratorem danych, o których 

mowa w niniejszym zapytaniu ofertowym. 

3. Partner Wiodący będzie przetwarzać dane osobowe w zakresie i celu 

przeprowadzenia postępowania ofertowego oraz realizacji obowiązku 

prawnego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

4. Podanie danych osobowych jest warunkiem udziału w niniejszym 

postępowaniu oraz wymogiem ustawowym do wypełnienia obowiązków 

wynikających z mocy prawa. Brak podania danych osobowych 

uniemożliwia udział potencjalnego Partnera w postępowaniu ofertowym. 

5. Odbiorcą danych mogą być w szczególności Instytucje Pośredniczące, 

Instytucje Zarządzające oraz inne instytucje państwowe i unijne, jak 

również podmioty zaangażowane przez te instytucje w związku z audytem, 

rozliczeniem i kontrolą projektu unijnego, Urząd Skarbowy, Bank, 

Kancelaria Prawna, Poczta Polska, firmy kurierskie. Ponadto dane mogą 

być przekazywane/ udostępniane dostawcom i podwykonawcom usług tj. 

informatyk, biuro rachunkowe, firmy doradczo- konsultingowe – takie 

podmioty przetwarzają dane tylko na podstawie umowy oraz tylko zgodnie 

z poleceniami. 

6. Potencjalny Partner posiada: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

dotyczących oferenta; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych 

oferenta; 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. 

7. W każdej chwili, potencjalnemu Partnerowi przysługuje prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego (GIODO lub jego prawny następca - Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

8. Okres przetwarzania obejmuje okres wykonywania zobowiązań oraz okres 

przedawnienia roszczeń wynikający z przepisów, oraz okres 

przechowywania dokumentacji projektowej zgodnie zapisami umowy o 

dofinansowanie projektu. 

9. W przypadku zawarcia umowy lub zamówienia pomiędzy Partnerem a 

Partnerem Wiodącym, dane podane przez Partera będą przetwarzane w 

celu wykonania takiej umowy lub zamówienia oraz ich rozliczenia.  

 

 

                                                                                                                          Data 02.04.2024 

                                                                                                                                             

Pieczęć firmowa                                                                                       Podpis 

…………………………… 


